
Písková filtrace 
ProStar PLUS 
2 m3/h, 4 m3/h, 6 m3/h
Návod

CZ

SK

DE

PL

EN

HU

PŘED INSTALACÍ A POUŽÍVÁNÍM TOHOTO VÝROBKU SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE, 
POCHOPTE A DODRŽUJTE VŠECHNY POKYNY UVEDENÉ V TOMTO NÁVODU 
K POUŽITÍ. TENTO NÁVOD SI ULOŽTE PRO DALŠÍ POTŘEBU.



2

Písková filtrace ProStar PLUS 
2 m3/h, 4 m3/h, 6 m3/h 
Návod

Bezpečnostní pokyny 

 V tomto návodu jsou tímto symbolem označeny pokyny, při jejichž nedodr-
žení může dojít k ohrožení zdraví osob.

V tomto návodu jsou tímto symbolem označeny pokyny, při jejichž nedodr-
žení může dojít k ohrožení osob úrazem elektrickým proudem.

PŘI JAKÉKOLIV MANIPULACI SE ZAŘÍ-
ZENÍM NEBO PŘI KOUPÁNÍ OSOB V BA-
ZÉNU ODPOJTE ZAŘÍZENÍ Z ELEKTRIC-
KÉ SÍTĚ

PŘEČTĚTE SI A DODRŽUJTE TYTO POKYNY
Nedodržení pokynů uvedených v tomto návodu k použití může vést 
ke zranění nebo i smrti způsobené elektrickým proudem.

•  Zařízení mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi, anebo s nedostatkem zkušeností a zna-
lostí, pokud jsou pod dozorem dospělé kompetentní osoby anebo byly poučené 
o bezpečném používání zařízení a rozumějí případným nebezpečím. Děti si se 
zařízením nesmějí hrát. Děti nesmí provádět čištění a údržbu bez dozoru a náleži-
tého poučení.

•  Zařízení připojte pouze k el. rozvodu, který vyhovuje ČSN, do zásuvky vzdálené 
min 3,5 m od bazénu a chráněné proudovým chráničem s nominálním vypínacím 
proudem nepřekračujícím 30 mA.

•  Zařízení připojte přímo do zásuvky. V případě použití prodlužovacího přívodu 
používejte pouze takový, který odpovídá ČSN pro venkovní použití.

CZ



3

•  Nepokoušejte se zapojit nebo odpojit vidlici přívodní šňůry ze zásuvky, pokud 
máte mokré ruce,  pokud stojíte ve vodě anebo je vlhká vidlice.

•  Umístěte zařízení tak, aby nemohlo sloužit dětem jako pomůcka pro vstup do ba-
zénu.

•  Udržujte děti v bezpečné vzdálenosti od zařízení a napájecího kabelu. Zajistěte, že 
si se zařízením nebudou hrát.

•  Přívodní šňůru zařízení nezakopávejte do země, zabraňte jejímu poškození. Umís-
těte ji tak, aby nemohla být poškozená sekačkou trávy, nůžkami na živé ploty 
nebo podobným zařízením.

•  Vidlici přívodní šňůry zařízení nechte přístupnou obsluze pro možnost okamžité-
ho odpojení zařízení od el. rozvodu.

•  Před vstupem osob do bazénu odpojte zařízení z elektrické sítě. Zařízení se nesmí 
používat, jsou-li v bazénu lidé nebo se mohou dotýkat kovové konstrukce. 

•  Nikdy neprovozujte zařízení bez vody. 
•  Nikdy neprovozujte poškozené nebo nekompletní zařízení. Závady neprodleně 

odstraňte. Při údržbě používejte originální náhradní díly. Opravy svěřte servisní-
mu středisku.

•  Nikdy nezapínejte zařízení, pokud je poloha na šesticestném ventilu v poloze UZA-
VŘENO, nebo pokud je potrubí v oběhovém systému neprůchodné; může dojít 
k poškození, prasknutí, odtržení víka šesticestného ventilu, což může mít za násle-
dek poranění nebo škody na majetku.

•  Pravidelně kontrolujte stav zanesení filtru a čistěte předfiltr čerpadla a košík 
skimmeru, abyste zabránili poškození čerpadla a zajistili řádné fungování systé-
mu.

•  Hladina akustického tlaku A na stanovišti obsluhy, nepřekračuje 70 dB (A).
•  Zařízení chraňte před mrazy a vlhkem uložením na suché místo s teplotou nad 

bodem mrazu.

CZ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


